

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0502/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA - CNPJ: 02913975000136

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005604	MOLHO INGLÊS, 150ML	12	9,9900	119,88
2	005605	MOLHO PIMENTA, 150G	10	9,9900	99,90
3	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	80	8,9900	719,20
4	003883	ORÉGANO PACOTE 5G	16	5,9900	95,84
5	007966	OVO DE CODORNA C/ 12 UNIDADES	10	17,9900	179,90
6	002849	OVOS BRANCOS C/ 30 UNIDADES EMBALADO INDIVIDUAL	15	22,0000	330,00
7	005335	PALETA BOVINA	48	42,9900	2.063,52
8	005364	PALMITO EM CONSERVA, 300G	6	25,9900	155,94
9	007634	PATINHO MOÍDO	60	39,9900	2.399,40
10	002772	QUEIJO MUSSARELA	4	49,9900	199,96
11	002757	QUEIJO RALADO 50G	20	14,9900	299,80
12	003548	QUIABO	12	18,9900	227,88
13	002852	REPOLHO BRANCO	12	6,9900	83,88
14	010353	REQUEIJÃO CREMOSO 500G	14	20,0000	280,00
15	003547	RÚCULA	5	6,9900	34,95
16	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	14	3,9900	55,86
17	003552	SALSA	60	5,9900	359,40
18	007922	SOBRECOXA DE FRANGO SEM O DORSO	48	17,9900	863,52
19	005600	SUCO EM PÓ (SABORES LIMÃO, UVA, LARANJA E ABACAXI) SACHE DE 25G	240	1,9900	477,60
20	006345	TEMPERO DE FEIJÃO 5G C/ 15 UNIDADES	16	8,9900	143,84
21	006283	TEMPERO DE LIMÃO 5G C/ 15 UNIDADES	32	8,9900	287,68
22	011445	TEMPERO MEU SEGREDO 7 VEGETAIS 49G	25	9,9900	249,75
23	011444	TEMPERO PRONTO PARA CARNE EM Pó 60G	30	9,9900	299,70
24	002853	TOMATE	120	10,9900	1.318,80
25	007667	TOMATE CEREJA BANDEJA	10	7,9900	79,90
26	011213	TORRESMO PACOTE 100G	35	9,9900	349,65
27	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	48	9,9900	479,52
28	002857	UVA PASSAS - KG	2	39,9900	79,98
29	003535	VAGEM	16	16,9900	271,84
30	007132	VINAGRE 750 ML	14	3,9900	55,86
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			12.662,95

		TOTAL GERAL ==>			12.662,95
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio y. dos de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde